

Per Ditlev 1987 ApS

Holmebuen 7
2690 Karlslunde

CVR-nr. 10532299

Årsrapport 2021/22

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den *22/10-2022*



Svend-Erik Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Per Ditlev 1987 ApS
Holmebuen 7
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 10532299

Direktion

Svend-Erik Hansen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Per Ditlev 1987 ApS' hovedaktivitet er udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 122.979 mod DKK 103.798 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.830.963.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Bruttofortjeneste		142.393	143.553
Finansielle indtægter	1	25.030	0
Finansielle omkostninger	2	-9.766	-10.187
Resultat før skat		157.657	133.366
Skat af årets resultat	3	-34.678	-29.568
Årets resultat		122.979	103.798

Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	122.979	103.798
Årets resultat	122.979	103.798

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		1.012.800	1.012.800
Materielle anlægsaktiver	4	1.012.800	1.012.800
Andre tilgodehavender		314.501	500.000
Finansielle anlægsaktiver		314.501	500.000
Anlægsaktiver		1.327.301	1.512.800
Andre tilgodehavender		95.012	0
Tilgodehavender		95.012	0
Likvide beholdninger		1.633.274	1.243.320
Omsætningsaktiver		1.728.286	1.243.320
Aktiver i alt		3.055.587	2.756.120

Passiver

	Note	30-06-2022	30-06-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.705.963	2.582.984
Egenkapital		2.830.963	2.707.984
Selskabsskat	3	26.994	22.568
Langfristede gældsforpligtelser		26.994	22.568
Selskabsskat	3	15.568	15.568
Anden gæld		10.000	10.000
Periodeafgrænsningsposter		172.062	0
Kortfristede gældsforpligtelser		197.630	25.568
Gældsforpligtelser		224.624	48.136
Passiver i alt		3.055.587	2.756.120

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	125.000	2.479.186	2.604.186
Overført via resultatdisponeringen		103.798	103.798
Egenkapital pr. 1. juli 2021	125.000	2.582.984	2.707.984
Overført via resultatdisponeringen		122.979	122.979
Egenkapital pr. 30. juni 2022	125.000	2.705.963	2.830.963

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	25.030	0
I alt	<u>25.030</u>	<u>0</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	9.766	10.187
I alt	<u>9.766</u>	<u>10.187</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. juli 2021	38.136	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-16.252			
Skat af årets resultat	34.678	0	34.678	29.568
Betalt acontoskat	-14.000			
Skyldig pr. 30. juni 2022	<u>42.562</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>34.678</u>	<u>29.568</u>

Som er indregnet således i balancen:

Langfristede gældsforpligtelser	26.994			
Kortfristede gældsforpligtelser	15.568			
I alt	<u>42.562</u>	<u>0</u>		

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og</u>	<u>I alt</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	1.012.800	1.012.800	1.012.800
Kostpris pr. 30. juni 2022	<u>1.012.800</u>	<u>1.012.800</u>	<u>1.012.800</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	<u>1.012.800</u>	<u>1.012.800</u>	<u>1.012.800</u>